
UCHWAŁA NR XC/965/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogoźno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40, 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Obornikach, Rada Miejska w Rogoźnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogoźno, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr LXXIV/753/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15.12.2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogoźno. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 luty 2024 r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                                                                        

 

Proponowana zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Rogoźno do aktualnie obowiązujących przepisów wynikających  

z  Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 

poz. 1469 ze zm) oraz potrzeb mieszkańców. Przedmiotowy Regulamin utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Rogoźno został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego – pismo z dnia 01.12.2023 r.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.           

 

 

 

 

 


